

报价明细表

三、报价明细表（实质性格式）

（格式一，适用于设备采购）

项目编号：JSZC-320412-CZJF-G2024-0008 项目名称：武进区人民法院新增科技法庭设备采购及安装项目 报价单位：人民币元

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合价
一	音视频服务平台							
1	云庭审音视频管理平台	云嘉	云庭审平台软件 V1.0	杭州	套	1	185000.00	185000.00
2	★音视频流媒体服务器	中科可控	R3240H0	昆山	台	3	42000.00	126000.00
二	简易庭改造（5个法庭）							
1	法庭音视频服务模块	云嘉	云庭审平台客户端软件	杭州	套	5	52000.00	260000.00
2	高清一体化摄像机（含电源）	海康威视	DS-2CD2646FTDA3-LZS(2.7-12mm)	杭州	台	20	1900.00	38000.00
3	语音识别软件	云嘉	智能语音识别服务平台软件 V1.0	杭州	套	5	110000.00	550000.00
4	数字音频处理器	云嘉	MATRIX XC-122F	杭州				
5	字幕点播系统软件	云嘉	视频字幕点播系统软件 V1.0	杭州	套	5	0.00	0.00
6	庭审应用软件升级服务	云嘉	智慧庭审统一管理平台软件 v1.0	杭州	套	5	0.00	0.00
7	互联网庭审软件	云嘉	互联网庭审软件	杭州	套	5	0.00	0.00
8	远程音视频解码器	云嘉	D904	杭州	台	5		
9	庭审音视频编解码器	云嘉	D911	杭州	套	5	10000.00	50000.00
10	浏览器软件	国产优质	360 浏览器	中国	套	5	280.00	1400.00
11	同步显示终端折叠支架	国产优质	定制	中国	台	15	100.00	1500.00
12	网络时序电源	得普声	8 路	深圳	台	5	1300.00	6500.00
13	音箱	国产优质	有源音箱	中国	套	5	1250.00	6250.00

14	信号分配器	迈拓维矩	一进八出	广州	套	5	500.00	2500.00	
15	网络交换机	华三	S24G-U-V2	杭州	台	8	1300.00	10400.00	
16	设备机柜	彼德士	600*600*1000mm	南京	套	5	1500.00	7500.00	
17	六类非屏蔽网线	一讯	HSYV-6 4*2*0.57	无锡	箱	15	850.00	12750.00	
18	24口网络配线架	国产优质	24口	中国	套	10	500.00	5000.00	
19	理线器	国产优质	理线器	中国	个	20	60.00	1200.00	
20	六类非屏蔽数据模块	国产优质	六类非屏蔽	中国	个	90	25.00	2250.00	
21	六类非屏蔽网络跳线	国产优质	2米	中国	个	150	25.00	3750.00	
22	管线部分	国产优质	管线部分	中国	套	5	10000.00	50000.00	
23	配套辅材	国产优质	配套辅材	中国	批	5	2000.00	10000.00	
24	集成费	国产优质	集成费	中国	项	1	150000.00	150000.00	
25	系统对接	国产优质	定制	中国	项	1	100000.00	100000.00	
投标总报价（人民币：元）							大写：壹佰伍拾捌万元整		
							小写：1580000.00		

注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应招标文件。

2、投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办证、理单、免检手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

3、本表行数可以按照项目分项情况增加。各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标单位名称：（加盖CA电子公章）中电鸿信信息科技有限公司

日期：2024年5月29日

